

56 / 193 / 2024

27-SOD-2024-062

## DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 27-SOD-2024-062

Číslo stavby zhotovitele: 927124062

### ČI. I SMLUVNÍ STRANY

#### **OBJEDNATEL:**

se sídlem:

IČO:

zastoupený:

DIČ:

číslo bankovního účtu:

telefon:

e-mail:

kontaktní osoba:

#### **Městys Moravská Nová Ves**

nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves

00283363

Bc. Zuzanou Jandákovou, starostkou

CZ00283363

27-1382158309/0800

774 600 053

starosta@mnves.cz

Jiří Fila

tel. 774 600 370

email: místostarosta@mnves.cz

(dále jen jako „*Objednatel*“)

**a**

#### **ZHOTOVITEL:**

se sídlem:

IČO:

zapsaná:

zastoupený:

DIČ:

číslo bankovního účtu:

telefon:

fax:

e-mail:

#### **M – SILNICE a.s.**

Husova 1697, 530 03 Pardubice

42196868

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové  
v oddíle B, vložce č. 430

Ing. Petrem Hrančíkem, ředitelem oblasti VÝCHOD  
jedinajícím na základě pověření představenstvem

CZ42196868

1080015329/ 0800

495 842 111

495 214 526

reditelstvi@msilnice.cz

#### **závod pověřený realizací:**

#### **Oblastní závod MORAVA**

Hlavní 474, 664 61 Rajhradice

telefon:

email:

+420 495 843 203

morava@msilnice.cz

ředitel závodu:

Ing. Petr Hrančík

zástupci oprávnění jednat

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

Ing. Pavel Pěch, vedoucí provozu

Ing. Jaroslav Šurý, vedoucí OTO

tel.: +420 725 872 747

tel.: +420 722 973 025

kontaktní osoba:

David Kolářek, stavbyvedoucí

tel.: +420 725 071 739

(dále jen jako „*Zhotovitel*“)

**Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo na zhotovení díla „Autobusová zastávka, ul. Na Rynku, Moravská Nová Ves“:**

**ČI. II  
ČAS PLNĚNÍ**

1. Termín dokončení díla se z důvodu provádění změn rozsahu díla mění na: **31.5.2025.**

**ČI. III  
CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY**

1. Smluvní strany se dále dohodly na změně rozsahu díla, která je blíže popsána v příloze v nacenění změn díla, které tvoří nedílnou součást dodatku č.2  
2. V důsledku změny rozsahu díla – méněprací a vícepráce se smluvní strany dohodly na navýšení ceny díla:

Cena dle SOD bez DPH	936 543,71 Kč
<b>Cena dle SOD včetně DPH (21%)</b>	<b>1 133 217,89 Kč</b>
Rozdíl víceprací a méněprací bez DPH	450 526,85 Kč
<b>Rozdíl víceprací a méněprací včetně DPH (21%)</b>	<b>545 137,49 Kč</b>
Cena celkem bez DPH	1 387 070,56 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH (21%)</b>	<b>1 678 355,38 Kč</b>

**ČI. VII  
VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
- Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
- Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

V Mor.N.Vsi  
dne **28.12.2024**

V Rajhradcích,  
dne **28.12.2024**

MĚSTYS  
**MORAVSKÁ NOVÁ VES**  
nám. Republiky  
PSČ: 691 55  
**M. N. V. S.**

**M – SILNICE a.s.**  
580603  
03  
46868  
67A  
61

Objednatel  
**Městys Moravská Nová Ves**  
Bc. Zuzana Jandáková  
starostka

Zhotovitel  
**M – SILNICE a.s.**  
Ing. Petr Hrančík  
ředitel oblasti VÝCHOD

**Doložka dle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů**

Městys Moravská Nová Ves ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této listině byly splněny ze strany městyse Moravská Nová Ves veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Dodatek byl schválen Radou městyse Moravská Nová Ves na její schůzi dne 26.11.2024.

V Moravské Nové Vsi dne 28.12.2024

MĚSTYS  
MORAVSKÁ NOVÁ VES  
nám. Republiky 107, PSČ: 691 55

*nr. Jil*

Bc. Zuzana Jandáková  
starostka

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: N27240326 - Moravská Nová Ves - autobusová zastávka - vícepráce; Městys Mor. N. Ves

Objekt: DOD 1 - Dodatek č. 1

## MNP - Méněpráce

001	581142113R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.1 a 2 tl. 23 cm vč. úpravy povrchu a dilat. spár	-106,5000 m2	2 100,00	-223 650,00
-----	--------------	---	--------------	----------	-------------

<b>Součet za</b>	<b>MNP - Méněpráce</b>				<b>-223 650,00</b>
------------------	------------------------	--	--	--	--------------------

## VCP - Vícepráce

001	581141110	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm RUČNĚ	106,5000 m2	3 518,50	374 720,25
002	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	1,2000 m3	29,76	35,71
003	132112132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	2,2400 m3	2 387,00	5 346,88
004	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	1,8000 m3	177,59	319,66
005	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	5,2400 m3	29,76	155,94
006	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	5,2400 m3	75,50	395,62
007	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku	5,2400 m3	15,00	78,60
008	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	5,2400 m3	104,40	547,06
009	199000002R00	Poplatek za skládku horniny	4,0400 m3	486,00	1 963,44
010	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	1,2000 m3	50,00	60,00
011	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	2,2400 m3	6 451,60	14 451,58
012	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého vč. obrubníku	7,0000 m	976,10	6 832,70
013	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm	6,0000 m2	246,25	1 477,50
014	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	6,0000 m2	337,10	2 022,60
015	59245110R	Dlažba betonová 200 x 100 x 60 mm přírodní	6,0000 m2	231,00	1 386,00
016	99XX	AUTOBUSOVÝ PŘÍSTŘEŠEK - DODÁVKA + MONTÁŽ	1,0000 ks	264 383,30	264 383,30

<b>Součet za</b>	<b>VCP - Vícepráce</b>				<b>674 176,85</b>
------------------	------------------------	--	--	--	-------------------

<b>Celkem</b>	<b>Objekt: DOD 1 - Dodatek č. 1</b>				<b>450 526,85</b>
---------------	-------------------------------------	--	--	--	-------------------

450 526,85

<b>CELKEM</b>	<b>Stavba: N27240326 - Moravská Nová Ves - autobusová zastávka - vícepráce; Městys Mor. N. Ves</b>				<b>450 526,85</b>
---------------	--	--	--	--	-------------------

450 526,85

Celkem zaokrouhleno

450 526,85